Zalgcznik nr 1 do Uchwaly Nr 13/2025

AKADEMIA
PGS A

Senatu Akademii Tarnowskiej
Zdnia 30 maja 2025 r.

FARNMO

AKADEMIA TARNOWSKA
W TARNOWIE

SWIADECTWO

UKONCZENIA STUDIOW PODYPLOMOWYCH
WYDANE W RZECZYPOSPOLITE) POLSKIE]

PAN Jan Kowalski
DATA URODZENIA o9 kwietnia2000'r.
MIEJSCE URODZENIA Tarnow

UKONCZYLE W ROKU
AKADEMICKIM  2024/2025

STUDIAPODYPLOMOWE
W ZAKRESIE Rachunkowosc finansowa z warsztatem

komputerowym
TRWAJACE dwa semestry

DATAROZPOCZECIA o1 pazdziernika 2024r.

DATAZAKONCZENIA o1 kwietnia2025r.
ZWYNIKIEM bardzo dobrym

pieczec
uczelni
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Prorektor ds. Nauki i Rozwoju
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Wykaz zajec

Liczba
godzin
zajec
ogotem

Liczba
punktow
ECTS
ogotem

Liczba godzin
£ zajec

g2 | ksztattujace
3 | umiejetnosci
praktyczne

Liczba
punktow
ECTS

Liczba godzin
zajeé
prowadzonych
z wykorzystaniem
metod i technik
ksztalcenia na
odleglosc

Liczba
punktow
ECTS

10.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Razem:
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Koordynator studiow podyplomowych




Zalgcznik nr 2 do Uchwaly Nr 13/2025
Senatu Akademii Tarnowskiej
z dnia 30 maja 2025 r.

AKADEMIA TARNOWSKA
W TARNOWIE

SWIADECTWO

UKONCZENIA STUDIOW PODYPLOMOWYCH
WYDANE W RZECZYPOSPOLITE) POLSKIE}

PAN Jan Kowalski
DATA URODZENIA o9 kwietnia 2000'.

MIEJSCE URODZENIA Tarnow

UKONCZYt W ROKU
AKADEMICKIM  2024/2025

STUDIAPODYPLOMOWE
W ZAKRESIE Rachunkowosc¢ finansowa z warsztatem
komputerowym

TRWAJACE dwa semestry

DATAROZPOCZECIA o1 pazdziernika 2024 .

'DATAZAKONCZENIA o1 kwietnia 2025r.
_ ZWYNIKIEM bardzo dobrym

pieczec
uczelni
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Prorektor ds. Nauki i Rozwoju Rektor
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Wykaz zajec

Liczba
godzin
zajec
ogotem

Liczba
pun ktow
ECTS
ogétem

W tym:

Liczba godzin
zajec
ksztattujace
umiejetnosci
praktyczne

Liczba
punktow
ECTS

Liczba godzin
zajec
prowadzonych
z wykorzystaniem
metod i technik
ksztatcenia na
odlegtosé

Liczba
punktow
ECTS

10.

12.

13.

4.

15.

16.

17.

19.

20.

Razem:
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Zalgcznik nr 3 do Uchwaly Nr 13/2025

Senatu Akademii Tarnowskiej
Zdnia 30 maja 2025 r.

AKADEMIA TARNOWSKA
W TARNOWIE

SWIADECTWO

UKONCZENIA STUDIOW PODYPLOMOWYCH

WYDANE W RZECZYPOSPOLITE) POLSKIE])
ODPIS

PAN Jan Kowalski
DATA URODZENIA o9 kwietnia 2000 r.

MIEJSCE URODZENIA Tarnow
UKONCZYL W ROKU
AKADEMICKIM  2024/2025

STUDIAPODYPLOMOWE
W ZAKRESIE Rachunkowosc finansowa z warsztatem

komputerowym
TRWAJACE dwa semestry

DATAROZPOCZECIA o1 pazdziernika 2024 r.
DATA ZAKONCZENIA o1 kwietnia2025r.
ZWYNIKIEM  bardzo dobrym

pieczec
uczelni
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Wykaz zajec

Liczba
godzin
zajec
ogotem

Liczba
punktow
ECTS
ogotem

Liczba godzin
zajec
ksztattujace

umiejgtnosci

praktyczne

Liczba
punktow
ECTS

Liczba godzin
zajec
prowadzonych
z wykorzystaniem
metod i technik
ksztalcenia na

odleglosé

Liczba
punktow
ECTS

10.

12.

13.

4.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Razem:
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Zalgcznik nr 4 do Uchwaly Nr 13/2025

Senatu Akademii Tarnowskiej
Zdnia 30 maja 2025 r.

AKADEMIA TARNOWSKA
W TARNOWIE

SWIADECTWO

UKONCZENIA STUDIOW PODYPLOMOWYCH

WYDANE W RZECZYPOSPOLITE) POLSKIE}
ODPIS

PAN Jan Kowalski
DATA URODZENIA o9 kwietnia2000'r.
MIEJSCE URODZENIA Tarnow

UKONCZYE W ROKU
AKADEMICKIM  2024/2025

STUDIA PODYPLOMOWE
W ZAKRESIE Rachunkowosc finansowa z warsztatem

komputerowym
TRWAJACE dwa semestry

DATAROZPOCZECIA o1 pazdziernika 2024r.

DATA ZAKONCZENIA o1 kwietnia 2025rr.
ZWYNIKIEM bardzo dobrym

pieczec
uczelni
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Wykaz zajec

Liczba
godzin
zajec
ogotem

Liczba
punktow
ECTS
ogotem

W tym:

Liczba godzin
zajec
ksztattujace
umiejetnosci

praktyczne

Liczba
punktow
ECTS

Liczba godzin
zajec
prowadzonych

| zwykorzystaniem

metod i technik

ksztatcenia na
odleglosc

Liczba
punktow
ECTS

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Razem:
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-. Zalgcznik nr 5 do Uchwaly Nr 13/2025
AEMI A Senatu Akademii Tarnowskiej

zdnia 30 maja 20235 r.

AKADEMIA TARNOWSKA
W TARNOWIE

SWIADECTWO

UKONCZENIA STUDIOW PODYPLOMOWYCH

WYDANE W RZECZYPOSPOLITE) POLSKIEJ
ODPIS PRZEZNACZONY DO AKT

PAN Jan Kowalski
DATA URODZENIA o9 kwietnia2000'.
MIEJSCE URODZENIA Tarnow

UKONCZYE W ROKU
AKADEMICKIM 2024/2025

STUDIAPODYPLOMOWE
W ZAKRESIE Rachunkowosc finansowa z warsztatem

komputerowym
TRWAJACE dwa semestry

DATAROZPOCZECIA o1 pazdziernika2024r.
DATA ZAKONCZENIA o1 kwietnia 2025 .
ZWYNIKIEM  bardzo dobrym

pieczec
uczelni
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Prorektor ds. Nauki i Rozwoju Rektor
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Wykaz zajec

Liczba
godzin
zajec
ogotem

Liczba
punktow
ECTS
ogotem

Liczba godzin
zajec
ksztattujace
umiejetnosci

praktyczne

Liczba
punktow
ECTS

|

Liczba godzin
zajec
prowadzonych
z wykorzystaniem
metod i technik

ksztatcenia na
odleglosc

Liczba
punktow
ECTS

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

19.

20.

Razem:
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Zalgcznik nr 6 do Uchwaly Nr 13/2025

Senatu Akademii Tarnowskiej
Z dnia 30 maja 2025 r.

AKADEMIA TARNOWSKA
W TARNOWIE

SWIADECTWO

UKONCZENIA STUDIOW PODYPLOMOWYCH

WYDANE W RZECZYPOSPOLITE) POLSKIE]J
ODPIS PRZEZNACZONY DO AKT

PAN Jan Kowalski
DATAURODZENIA o9 kwietnia2o000r.

MIEJSCE URODZENIA Tarnow

UKONCZYE W ROKU
AKADEMICKIM  2024/2025

STUDIAPODYPLOMOWE
W ZAKRESIE Rachunkowosc finansowa z warsztatem

komputerowym

TRWAJACE dwa semestry

DATAROZPOCZECIA o1 pazdziernika2024r.

DATA ZAKONCZENIA o1 kwietnia 2025 r.
ZWYNIKIEM bardzo dobrym

pieczec
uczelni
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Wykaz zajec

Liczba
godzin
zajec

ogotem

Liczba

punktow
ECTS

ogétem

Liczba godzin
zajec
ksztattujace
umiejetnosci

praktyczne

Liczba
punktow
ECTS

Liczba godzin
zajec
prowadzonych
z wykorzystaniem
metod i technik

ksztatcenia na
odleglosé

Liczba
punktow
ECTS

10.

1.

12.

13.

4.

15.

16.

17.

19.

20.

Razem:
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Koordynator studiow podyplomowych




Zalgcznik nr 7 do Uchwaly Nr 13/2025

Senatu Akademii Tarnowskiej
Zdnia 30 maja 2025 r.

AKADEMIA TARNOWSKA
W TARNOWIE

SWIADECTWO

UKONCZENIA STUDIOW PODYPLOMOWYCH

WYDANE W RZECZYPOSPOLITE) POLSKIE}
DUPLIKAT wystawiony dnia 26 lutego 2025 r.

PAN Jan Kowalski
DATA URODZENIA o9 kwietnia2000'r.
MIEJSCE URODZENIA Tarnow
UKONCZYLE W ROKU
AKADEMICKIM  2024/2025

STUDIAPODYPLOMOWE
W ZAKRESIE Rachunkowosc finansowa z warsztatem

komputerowym
TRWAJACE dwa semestry

. DATAROZPOCZECIA o1 pazdziernika 2024 .

'DATAZAKONCZENIA o1kwietnia 2025r.
ZWYNIKIEM bardzo dobrym

pieczec
uczelni
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Prorektor ds. Nauki i Rozwoju Rektor
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Wykaz zajec

Liczba
godzin
zajec

ogotem

Liczba
punktow
ECTS
ogétem

Liczba godzin
zajec
ksztattujace
umiejetnosci
praktyczne

Liczba
punktow
ECTS

Liczba godzin
zajec
prowadzonych
z wykorzystaniem
metod i technik

ksztatcenia na

odlegloéé

Liczba
punktow

ECTS

10.
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Zatgcznik nr 8 do Uchwaly Nr 13/2025

AKADEMI Senatu Akademii Tarnowskiej
ARNOWSKA Z dnia 30 maja 20235 r.

AKADEMIA TARNOWSKA
W TARNOWIE

SWIADECTWO

UKONCZENIA STUDIOW PODYPLOMOWYCH

WYDANE W RZECZYPOSPOLITE} POLSKIE]
DUPLIKAT wystawiony dnia 26 lutego 2025 r.

PAN Jan Kowalski
DATA URODZENIA o9 kwietnia2000'.
MIEJSCE URODZENIA Tarnow

UKONCZYE W ROKU
AKADEMICKIM  2024/2025

STUDIAPODYPLOMOWE
W ZAKRESIE Rachunkowosc finansowa z warsztatem

komputerowym
TRWAJACE dwa semestry

DATAROZPOCZECIA o1 pazdziernika 2024 .

'DATA ZAKONCZENIA o1 kwietnia2025r.
' ZWYNIKIEM  bardzo dobrym

pieczec
uczelni
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Prorektor ds. Nauki i Rozwoju Rektor
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Wykaz zajec

Liczba
godzin
zajec
ogotem

Liczba
punktow
ECTS
ogotem

W tym:

Liczba godzin
zajec
ksztattujace
umiejetnosci

praktyczne

Liczba

r—

Liczba godzin
zajec
prowadzonych

punktow | z wykorzystaniem

ECTS

|

metod i technik
ksztatcenia na
odlegtosc

Liczba
punktow
ECTS

10.

12.

13.

4.

15.

16.

17.

19.

20.

Razem:
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